
Zarządzenie nr 235/2020 

  

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 14 października 2020 roku 

  

w sprawie udzielenia upoważnienia do wyrażania zgody na indywidualny rozkład czasu 

pracy w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

Niniejszym upoważniam bezpośrednich przełożonych do wyrażania zgody na indywidualny rozkład 

czasy pracy, o którym mowa w § 22 ust. 5 Regulaminu Pracy UJK, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia nr 83/2020 Rektora UJK z dnia 7 kwietnia 2020 roku, w odniesieniu do podległych im 

pracowników, zgodnie ze strukturą organizacyjną określoną w Regulaminie Organizacyjnym  UJK, 

wprowadzonym na podstawie zarządzenia nr 76/2019 Rektora UJK z dnia 27 września 2019 r (ze zm.). 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


